
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj.kujawsko-pomorskie Zarządzenie nr 115/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 05 sierpnia 2024r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust.2 w związkuz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia

1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986)) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej z dnia 1 marca 2013r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez

nauczycieli (Dz. U. 2013, Nr 393), zarządzam, co następuje:

$ 1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o stopień

nauczyciela mianowanego w składzie osobowym ustalonym w załączniku od nr 1 do nr 4 do

niniejszego zarządzenia.

$2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Zespołu Obsługi

Oświaty w Golubiu-Dobrzyniu

83

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządziła: A. Nowak-Jeka

Kierewnilk, |
.

Miejskiego Zespołu Obsługi O$w/5
"Ww Golubiu-Doprzym

U

„fsterRlołoak-Jeke



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 115 /2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 05 sierpnia 2024r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla

Pani Iwony Graczkowskiej nauczycielki Zespołu Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu,

ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 06 sierpnia 2024r.

l.
2

3

4.

5

Anna Nowak-Jeka - przewodnicząca

Piotr Floerke - dyrektor

. Anna Szajerska - ekspert

Ewa Malinowska-Grzech - ekspert

. Jolanta Kowalewska - członek /przedstawiciel organu sprawującego

nadzór pedagogiczny/



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 115/2024

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 05 sierpnia 2024r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla

Pani Doroty Kamińskiej nauczycielki Przedszkola Publicznego Nr 2 im. Marii Konopnickiej

w  Golubiu-Dobrzyniu, ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego,

w dniu 06 sierpnia 2024r.:

1. Anna Nowak-Jeka - przewodnicząca
2. Małgorzata Brzóska - dyrektor

3. Danuta Klonowska - ekspert

4. Ewa Malinowska-Grzech - ekspert

5. Ewa Ignaszak - członek /przedstawiciel organu sprawującego

nadzór pedagogiczny/



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 1 15/2024

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 05 sierpnia 2024r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla

Pani Doroty Makowieckiej nauczycielki Przedszkola Publicznego Nr 2 im. Marii Konopnickiej

w  Golubiu-Dobrzyniu, ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego,

w dniu 06 sierpnia 2024r.:

1. Anna Nowak-Jeka - przewodnicząca

2. Małgorzata Brzóska - dyrektor

3. Danuta Klonowska - ekspert

4. Ewa Malinowska-Grzech - ekspert

5. Ewa Ignaszak - członek /przedstawiciel organu sprawującego

nadzór pedagogiczny/



Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 115/2024

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia OS sierpnia 2024r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla

Pani Kamili Dołęgowskiej nauczycielki Przedszkola Publicznego Nr 2 im. Marii Konopnickiej

w  Golubiu-Dobrzyniu, ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego,

w dniu 06 sierpnia 2024r.:

1. Anna Nowak-Jeka - przewodnicząca

2. Małgorzata Brzóska - dyrektor

3. Danuta Klonowska - ekspert

4. Ewa Malinowska-Grzech - ekspert

5. Danuta Brzózka-Ciechanowska - członek /przedstawiciel organu sprawującego

nadzór pedagogiczny/


